
K prodeji, Rodinný dům, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311928 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

9 880 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji rodinný dům v prestižní lokalitě Česká Lípa -
Slovanka, který je ideální pro ty, kteří hledají komfortní a moderní
bydlení. Dům prošel důkladnou rekonstrukcí v letech 2008 až
2010. V roce 2018 byl dům obohacen o zimní zahradu s
elektrickým zastíněním, venkovní bazén a nový skleník.

V přízemí domu se nachází vstupní chodba, prostorný obývací
pokoj s krbovými kamny s výměníkem a přístupem do zimní
zahrady, moderní kuchyně s jídelním koutem, toaleta se
sprchovým koutem a vstup do garáže. První patro nabízí tři světlé
obytné pokoje, koupelnu s vanou a toaletou a dvě praktické šatny.

Dům je obklopen okrasnou a pečlivě udržovanou zahradou, která
poskytuje klidné místo pro relaxaci. Venkovní rolety zajišťují
soukromí a pohodlí. Dům se prodává včetně veškerého vybavení,
což umožňuje okamžité nastěhování bez dalších investic.

Přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto výjimečného domu a
objevte jeho kouzlo

ID inzerátu ESO: 4311928
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898043
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 676 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 898043

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


